
 
Ayuntamiento de Cómpeta

Expediente nº: 19/2022
Procedimiento: Contrataciones 3 peones para el servicio PFEA 2021

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista la distribución de la oferta de trabajo para el servicio acogido al PFEA:

.- Limpieza y pintura de calles, barandas, Colegio y Cementerio.

Vista la Selección del SAE de Torrox, Organismo encargado de la selección 
del  personal,  número  de  oferta  01-2022-210,  donde  el  número  de  orden 
corresponde a los criterios de ordenación de candidaturas aplicables en función del 
tipo de oferta.

Visto que Resolución de Alcaldía 2022/0013 se aprobó la contratación de la 
trabajadora  Doña M.J.P.R. con D.N.I. ***7325**, y  no pudiendo trabajar por motivos 
sanitarios,  se  ha  solicitado  al  S.A.E.  un  nuevo  trabajador  que  sustituya  a  la 
trabajadora seleccionada en primer lugar.

En función de lo anterior.

DISPONGO:

PRIMERO: Realizar la siguiente contratación:

Peones del 17 al 31 de enero de 2022
Doña M.J.N.G. ***5189**

Firma y fecha digital al margen.

El Alcalde,

D. Obdulio Pérez Fernández 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

6F
Y5

KK
TJ

PJ
AG

9M
LR

R
56

L3
4H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

pe
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2022-01-14T13:17:57+0100
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




